Российская Федерация

Ростовская область
Администрация Новоегорлыкского сельского поселения

Сальского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      27 августа 2013г.           с.Новый Егорлык                    №  149/1

О внесении изменений в постановление

Администрации Новоегорлыкского сельского

поселения от 23.11.2010 года № 164 «Об  утверждении
муниципальной долгосрочной

целевой программы «Культура Новоегорлыкского

сельского поселения Сальского района(2010 – 2014 годы)»»

        В связи с изменением лимитов бюджетных обязательств на 2013 год по муниципальным учреждениям культуры и принятием бюджета по Муниципальному образованию «Новоегорлыкского сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Новоегорлыкского сельского поселения от 23.11.2010 года № 164 «Об  утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Культура Новоегорлыкского сельского поселения Сальского района (2010 – 2014 годы)»

1) в приложении  к постановлению "Объемы и источники финансирования Программы"  изложить в следующей редакции:
	"Объемы и источники финансирования Программы

	–
	Общий объем финансирования Программы составляет
23 019,2 тыс. рублей в том числе по годам:

 2010 год – 4 912,0 тыс. рублей
2011 год – 3 074,2 тыс.рублей
2012 год -  3 008,4 тыс.рублей
2013 год – 4 253,5 тыс.рублей
2014 год – 3 354,6 тыс.рублей

2015 год – 4 416,5 тыс.рублей

Средства направляются на выполнение муниципального задания:
2010 год – 4 912,0 тыс. рублей
2011 год – 3 074,2 тыс.рублей

2012 год -  3 008,4 тыс.рублей

2013 год – 4 253,5 тыс.рублей

2014 год – 3 354,6 тыс.рублей

2015 год – 4 416,5 тыс.рублей

2.Приложения №2 "Система программных мероприятий по реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Культура Новоегорлыкского сельского поселения Сальского раона (2010-2015 годы) , №3 " Предельные (прогнозные) объемы финанисровния к долгосрочной целевой программы «Культура Новоегорлыкского сельского поселения Сальского раона (2010-2015 годы) читать в новой редакции.
3. Данное постановление подлежит обнародованию на информационных стендах Новоегорлыкского сельского поселения и размещению на официальном сайте администрации.
4. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.
Глава  Новоегорлыкского
 сельского поселения

В.Ф.Скосарь
Приложение
к долгосрочной целевой

программе «Культура Новоегорлыкского сельского поселения Сальского района
(2010 – 2015 годы)»

ПРЕДЕЛЬНЫЕ

(прогнозные) объемы финансирования

 муниципальной долгосрочной целевой программы «Культура Новоегорлыкского сельского поселения Сальского района (2010 – 2015 годы)»

	Источники финансирования
	Финансирование Программы (тыс. рублей)

	всего
	2010 год
	2011 год
	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год

	Итого по Программе
	23 311,0
	4912,0
	3074,2
	3008,3
	4 253,5
	3950,0
	3950,0

	В том числе:

	местный бюджет
	21 311,8
	3434,9
	3053,1
	2896,2
	4 027,6
	3950,0
	3950,0

	Областной бюджет
	1 836,2
	1477,1
	21,1
	112,1
	225,9
	0,0
	0,0

PAGE
2